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PRIVATE BOAT TRIP TO BOL AND
HVAR ISLAND - Сплит, Средна
Далмација
Уживајте во сонцето, песокот и историјата на
хрватските острови за време на оваа целодневна
турнеја со приватен брод. Поминете го денот
откривајќи древни крајбрежни села, сончајќи се на
плажите од светска класа, пиејќи коктели и нуркајќи
додека ги посетувате градовите Милна, Хвар, Бол и
островите Паклени. Вклучени се опрема за нуркач,
доплата за гориво за брод, безбедносна опрема и
капетан на брод.

Цена

Private Boat Trip to ol And Hvar Island - Small Boat

Private Boat Trip to ol And Hvar Island - Big Boat

From Split: Private Tour to
Bol And Hvar Island by
speedboat
Matejuška
21000 Сплит
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на
поаѓање
Trogir (Kamerlengo fortress -
8.00). Split (Matejuska pier -
8.00)

Местото и времето на
пристигнување
Trogir (Kamerlengo fortress -
19.00). Split (Matejuska pier
- 19.00)
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Информации

Краток опис:
Име: Private Boat Trip to Bol And Hvar Island
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 11 до 15 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, трансфер до пристаништето, Разглед на градот, посета на
островите, трансфер помеѓу градови / острови, турнеја на крајбрежјето, посета на
плажи / заливи , без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Уживајте во
сонцето, песокот и историјата на хрватските острови за време на оваа целодневна
турнеја со приватен брод. Поминете го денот откривајќи древни крајбрежни села,
сончајќи се на плажите од светска класа, пиејќи коктели и нуркајќи додека ги
посетувате градовите Милна, Хвар, Бол и островите Паклени. Вклучени се опрема за
нуркач, доплата за гориво за брод, безбедносна опрема и капетан на брод.

Што да се земе/облече:

Носете секојдневна и лесна облека. Ќе ви бидат обезбедени ветроупорни јакни со
цел вашето патување да биде што е можно поудобно, ве молиме понесете
водоотпорен крем за сончање, како и освежување


